
c/f
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

le1./FAX (54) (0387) 42554.18

RES. H N ° 1 4 4 7 / 1 5
Salta, 1 5 OCT 2015

EXPTE. N° 5039/11

VISTO

La e levac ión realizada por la a lumna de la Carrera de Licenciatura en Antropología,
CINTIA CELESTE NOGALES, LU N" 703.832, en la que solicita una nueva prórroga para la
presentación de su Trabajo de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. 1 1 . N" 1698 1 1, aprueba el tema y se designa al Lie. Matías Hessling y a la
Lie. Andrea Carolina Flores como Director y Codirectora respectivamente de la Tesis de
Licencia! ura;

Que por Res. II. N" 1555-13, se acepta la renuncia interpuesta por el Lie. Ma t í a s
Hessl ing como Director de Tesis y se designa a la Lie. Andrea Carolina Flores y la Prot. Marcela
Alejandra Llanos como Directora y Codirectora de Tesis de Licenciatura respectivamente;

Que por Res. I I N° 1847-13, se otorga una prórroga por 1 ( u n ) año para la p resen tac ión
de Trabajo de Tesis, a partir del 2 de diciembre de 2.013, de acuerdo a lo establecido al Art . 7
de la Res. H N° 1600-08, " R e g l a m e n t o de Tesis cíe Licenciatura;

Que por Res. 1! N" 0094 15, se otorga una prórroga por 6 (seis) meses para !a
presentación de Trabajo de Tesis, a pa r t i r de su fecha dr not i f icac ión;

Que la (.'omisión de Docencia Investigación y Disciplina en su despacho N" 501 .
aconseja otorgar prórroga por el término de 1 ( u n ) año, a la a lumna Nogales [jara la
presentación de su Trabajo Final de Tesis;

POR ELLO, v en uso de las a t r i buc iones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
|Kn su Sesión Ordinaria del día 13-10-2015)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR a la a lumna de la Carrera de Licenciatura en Antropología, CINTIA
CELESTE NOGALES, LU N" 703.832, prórroga por 1 ( u n ) ano para la presentación de Trabajo
de Tesis, a part i r de la teeha de notificación.

ARTICULO 2°. C O M U N I C A R a la a l u m n a interesada. Directora y Codirectora de Tesis,
Rscuela de Antropología, 1 l irección de A lumnos \n Oficia l .

. . f*. i .' .!MJL/cp '
< N

Secretaria Técnica
Pffwí (te to

Esp. LILIANA FORTUNY
DÉCANA

Facultad d« Himartdadeo UNBa


